



Nombre de emisor:
ABC Aerolíneas S.A. de C.V
RFC de emisor:
AAE050309FM0
Efecto de comprobante
Ingreso
Régimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Folio fiscal
0C288EE2-474F-4FDF-B98A-C84E2CA44912
No. de serie del certificado del SAT
00001000000404347791
No. de serie del certificado del contribuyente
00001000000404775349
Uso de CFDI
G03 Gastos en general

Cliente: MUNICIPIO DE EL GRULLO JALISCO Rfc: MGR850101SY5 Código Postal: 48740	Lugar, fecha y hora de emisión: 15620, 2019-08-04T00:00:00 Tipo de cambio: 1 Moneda: MXN Peso Mexicano Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
--	---

CONCEPTOS

Clave del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78111500	HB79TW	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aereo Guadalajara(GDL)-Tijuana(TIJ) IVA Tasa 16%	\$692.55	\$692.55	\$0.00
78111500	HB79TW	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aereo Guadalajara(GDL)-Tijuana(TIJ) IVA Tasa 0%	\$2,077.64	\$2,077.64	\$0.00
78111500	HB79TW	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aereo Tijuana(TIJ)-Guadalajara(GDL) IVA Tasa 16%	\$580.05	\$580.05	\$174.02
78111500	HB79TW	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aereo Tijuana(TIJ)-Guadalajara(GDL) IVA Tasa 0%	\$1,740.14	\$1,740.14	\$522.04
78111500	HB79TW	1	E48 Unidad de servicio	1	(YR) Tasa 16% -Cargo por Combustible	\$75.00	\$75.00	\$0.00
78111500	HB79TW	1	E48 Unidad de servicio	1	(YR) Tasa 0% -Cargo por Combustible	\$225.00	\$225.00	\$0.00
78111500	HB79TW	1	E48 Unidad de servicio	1	TUA Tarifa Unica de Aeropuerto	\$784.00	\$784.00	\$0.00

TRASLADOS RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
\$692.55	002 IVA	Tasa	0.160000	\$110.81					
\$2,077.64	002 IVA	Tasa	0.000000	\$0.00					
\$406.03	002 IVA	Tasa	0.160000	\$64.96					
\$1,218.10	002 IVA	Tasa	0.000000	\$0.00					
\$75.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$12.00					
\$225.00	002 IVA	Tasa	0.000000	\$0.00					

AEROLINEAS									
TARIFA ÚNICA DE AEROPUERTO \$784.00					Subtotal \$6,174.38				
Código del cargo xv Importe del cargo 784.00					Descuento \$696.06				
					Iva Total \$187.77				
					Total \$5,666.09				
Cantidad con letra					Cinco Mil Seiscientos Sesenta y Seis con 09/100 MXN Peso Mexicano				



Sello digital del emisor

eKvAQdr4E3rOZrSe6zTkBVz4qLVVZcT8mxv++aieqVVqBx6JhHIZkZm2RPNu6O2FB2I8bOuC+5+5oNTVZP4P7D5CVXjO
EO7MH1mfEhY+telaryLr56Vix/KyblIRtoOYkckzTk1w0DLILZEIN+sHDDzOcvDMAMmygajTdpS2u/weD9mtXUSHqWn4fXb
RcznHDJjJXDK2CrLAsOvM0aEZGJ+QB9RTWT+1yFZ9ITm9cZV3V0o6EL7DKJkCsXay/MNPHd5GNXMSGpNR3opSs
C1JWjBb61k3msAB5UAKNmHDDOBRobJ9RHjyF69jZaEzf5XaTLKE5tYg4I4D1Og==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0C288EE2-474F-4FDF-B98A-C84E2CA44912|2019-08-04T10:38:16|eKvAQdr4E3rOZrSe6zTkBVz4qLVVZcT8mxv++aieqVVqBx6JhHIZkZm2RPNu6O2FB2I8bOuC+5+5oNTVZP
4P7D5CVXjOEO7MH1mfEhY+telaryLr56Vix/KyblIRtoOYkckzTk1w0DLILZEIN+sHDDzOcvDMAMmygajTdpS2u/weD9mtX
USHqWn4fXbRcznHDJjJXDK2CrLAsOvM0aEZGJ+QB9RTWT+1yFZ9ITm9cZV3V0o6EL7DKJkCsXay/MNPHd5GNXMSGpNR3opSsC1JWjBb61k3msAB5UAKNmHDDOBRobJ9RHjyF69jZaEzf5XaTLKE5tYg4I4D1Og==|00001000000404347791|1|

Sello digital del SAT

vTvQv+NUU0SZsc0m7hZzQ1zjohvpFijqaQmP9aAZ00h+Fg+zQeJ8Ai4oV0ercaOFZb8/LekhydNmDnywx+R6zwKxe/Z+
oo4TifkmlUXM1DLc9f9yHVDYhlumuQn2B4PD2IDIXd/2YoNxf4VKVx+UjZCGu3p9TIJBI8d+E5QCR2DITEnaQGVua/gUK
S7XVBGKQF0LeSmG/qGKQlr6oLeKmrTKzwXjVWw4ORNJIMayR+ALNsrxZeiJ660czH+TyXZvFREUHWkuAiejvUooN
2D9bsdAr3V6JyhNEJhzJzJjmTv45RabADSkvZGdG6hP3zy+3bcnS9YX7SBg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

#4